
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.01.201123.01.2011

23.1.2011 23:59:59 - 23.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

139120032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pražská 836 Transport pacienta.23.1.2011 9:05:52

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

139125032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota Jednotka pomohla naložit havarované osobní vozidlo na 
odtah. Událost se obešla bez zranění.

23.1.2011 16:42:30

Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

Plzeň-jihOkres

139124032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, 5. května 682 Odstranění oleje, který unikl z osobního vozidla.23.1.2011 15:43:30

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

139127032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chocenice, Kotousov, Kotousov                                Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel. ZZS 
měla v péči čtyři zraněné oboy. Jednotka zajistila osvětlení 
místa nehody a po dobu vyšetřování řídila dopravu. Po 
naložení vozidel na odtah odstranili hasiči následky střetu.

23.1.2011 19:08:28

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

139109032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Jednotka vyjížděla k nehodě dvou osobních vozidel. 
Událost se obešla bez zranění. Po vyšetření události 
pomohli hasiči s naložením na odtah.

23.1.2011 1:18:44

Stanice Plasy Policie ČR

139111032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Líšťany, Hunčice 27 Jednotka zlikvidovala požár osobního vozidla u rodinného 
domu. Dům nebyl požárem zasažený. Automobil hořel v 
motorové části. Škoda činí 15 tisíc korun.

23.1.2011 4:36:58

Stanice Plzeň Košutka (L), Úněšov SMS, AMDS, ©, Všeruby (PS) © SMS, AMDS, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

139126032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy, Babina Jednotka vyjížděla k nehodě osobního vozidla, které 
zůstalo převrácené na střechu v příkopu. Oba cestující 
vyvázli bez zranění. Řidič si zajistil sám odtah. 

23.1.2011 19:11:20

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

139121032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto Jednotka vyjela ke střetu nákladního vozidla a chodce. 
Lékař kostatoval u sraženého muže na místě smrt. Hasiči 
zajistili místo nehody a předali událost PČR.

23.1.2011 9:37:00

maresovaTisk: Přihlášen:24.1.2011 8:40 1 2Strana /



zajistili místo nehody a předali událost PČR.

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139129032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Jednalo se o nehodu osobního vozidla, které narazilo do 
svodidel. Řidič vyvázl bez zranění. Hasiči odstranili uniklé 
provozní kapaliny a pomohli s naložením vozu na odtah.

23.1.2011 20:38:39

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

1

0 0

0

15

10

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.1.2011 23:59:5923.1.2011 0:00:00

23.01.2011 - 23.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:24.1.2011 8:40 2 2Strana /


